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13679
12651
13902
13328
13625
14226
13330
13670
12619
13766
12310
12574
12619
12216
12620
13902
11545
13644
10579
10594
11545
12574
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11800
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13893
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13560
14410
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12620
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11810
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13776
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13682
13218
13662
12574
13201
13435
12618
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13604
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13892
13006
10577
12574
10822
13208
10203
10822
12574
11549
14654
13571
12623
13844
12574
12059

西安建筑科技大学华清学院
湘潭理工学院
广州新华学院

丽江文化旅游学院
昆明文理学院

运城职业技术大学
昆明城市学院

成都银杏酒店管理学院
广州南方学院

泉州信息工程学院
武昌理工学院
广东东软学院
广州南方学院
安徽新华学院

广东外语外贸大学南国商学院
广州新华学院

电子科技大学中山学院
桂林信息科技学院

岭南师范学院(中外合作办学)
广西科技大学

电子科技大学中山学院
广东东软学院

电子科技大学中山学院
南昌工学院

昆明理工大学津桥学院
柳州工学院
广州南方学院

西安明德理工学院
广东东软学院
广东东软学院
青岛工学院

河北地质大学华信学院
西安信息职业大学
辽宁何氏医学院
闽南科技学院
西安外事学院

云南经济管理学院
山东协和学院
柳州工学院
青岛城市学院
汉口学院

西安培华学院
上海建桥学院
广东东软学院
山东协和学院

广东外语外贸大学南国商学院(联合培养)
广州航海学院(中外合作办学)

广西外国语学院
桂林理工大学
烟台南山学院
广东东软学院

上海师范大学天华学院
青岛工学院

武汉纺织大学外经贸学院
长春电子科技学院
福州外语外贸学院
齐鲁理工学院

福建农林大学金山学院(中外合作办学)
齐鲁理工学院

广州南方学院(联合培养)
新疆第二医学院
四川电影电视学院

大连理工大学城市学院
昆明理工大学津桥学院

湖北商贸学院
南通理工学院
河北外国语学院
长春财经学院
西安欧亚学院
沈阳城市学院

江西应用科技学院
兰州博文科技学院

三亚学院(中外合作办学)
南宁理工学院
广东白云学院

广东外语外贸大学南国商学院
长春人文学院
阳光学院

广东培正学院
上海中侨职业技术大学

海南医学院(中外合作办学)
浙江越秀外国语学院
海南科技职业大学
天津仁爱学院
广东东软学院

大连东软信息学院
西安欧亚学院(中外合作办学)

辽宁师范大学海华学院
广州软件学院

湖南涉外经济学院
江西软件职业技术大学

重庆移通学院(中外合作办学)
广州软件学院
安徽外国语学院
西安工商学院
大连财经学院
长春人文学院
广东东软学院
沈阳工学院

景德镇艺术职业大学
广州软件学院

广州南方学院(中外合作办学)
广西城市职业大学
广东东软学院

吉林建筑科技学院
广东东软学院
三江学院
三亚学院

山东英才学院
惠州学院(中外合作办学)

广东东软学院
广东白云学院

沈阳城市建设学院
吉林师范大学
广东白云学院
广东东软学院
南宁学院

郑州西亚斯学院(中外合作办学)
无锡太湖学院

华南农业大学珠江学院
东莞城市学院
广东东软学院
广东培正学院
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168871
168932
169083
169154
169246
169461
169507
169520
169618
169675
169802
170099
170275
170356
170485
170670
170776
170847
170927
170954
170983
171255
171442
171454
171557
171678
171800
172111
172315
172399
172548
172571
172666
172668
172717
172811
172834
172904
172992
173069
173073
173249
173423
173499
173544
173664
173784
173929
173945
173955
174023
174139
174169
174186
174365
174434
174665
174828
174985
175207
175479
175482
175770
175908
176990
177061
177142
177624
177639
177813
177962
178038
178198
178210
178300
178435
178988
179033
179076
179085
179149
179360
179387
179462
179945
180011
180166
180363
180809
180842
181020
181095
181136
181176
181530
181675
182611
182805
183054
183275
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184123
184604
185023
185108
185111
185131
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186547
186573
186608
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186809
186995
187552
187673
187955
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188464
189152
189197
190165

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位
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夏季本科播音与主持
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12056
13301
10822
13920
12574
12059
10964
10841
10822
13766
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12938
13667
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13657
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13657
13296
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13656
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12622
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10592
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13687
10736
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14410
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13669
10545
13669
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13607
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13659
11418
14039
11400
11800
13433
12792
13678
12310
12795
13431
12587
13662
12713
13524
13902
12620
12938
10822
13892
13657
12308

广州华商学院
南通理工学院

哈尔滨远东理工学院
广东白云学院

广西城市职业大学
广东东软学院

广东培正学院(学分互认)
吉林外国语大学(中外合作办学)

辽宁对外经贸学院
广东白云学院

泉州信息工程学院(中外合作办学)
东莞城市学院

西华大学(本科预科班)
广东白云学院

广州软件学院(国际班)
黑龙江东方学院
江西应用科技学院

广州商学院
广东白云学院
广东白云学院

广东白云学院(学分互认)
沈阳城市学院

阳光学院(中外合作办学)
海口经济学院
广州华商学院

广州华商学院(学分互认)
黑龙江工商学院

烟台大学(本科预科班)
哈尔滨华德学院
广州理工学院

广州应用科技学院
广州大学
广州商学院
浙江工商大学
广州华立学院

广州应用科技学院(联合培养)
黑龙江外国语学院

广州商学院(联合培养)
广州科技职业技术大学

广东科技学院
广州华立学院

广州华立学院(国际班)
广州工商学院

广州科技职业技术大学
广东工商职业技术大学

湛江科技学院
广东科技学院(联合培养)

广东科技学院
广东白云学院

长春工程学院(本科预科班)
广州工商学院
湛江科技学院

广州工商学院(中外合作办学)
广州商学院(中外合作办学)
广州科技职业技术大学
湛江科技学院(联合培养)
广东工商职业技术大学

广东东软学院(中外合作办学)
广东理工学院

广东工商职业技术大学
广州工商学院
广州工商学院

广东工商职业技术大学
广东理工学院
广东理工学院

广东技术师范大学(少数民族班)
广东技术师范大学(少数民族班)

重庆大学
北京体育大学
暨南大学
暨南大学
西南大学
深圳大学
广州大学

上海师范大学
广州体育学院
广州新华学院

广东外语外贸大学
成都理工大学
广州大学

中华女子学院
湖南工业大学
江苏师范大学
广东财经大学

华南农业大学珠江学院
赣南师范大学
长沙学院

武汉体育学院
南京传媒学院
西北师范大学
广州体育学院

四川电影电视学院
广东海洋大学
四川传媒学院
湘南学院

四川传媒学院
重庆财经学院
吉林动画学院
武汉传媒学院

四川外国语大学成都学院
天津传媒学院
北京城市学院

四川大学锦江学院
西安培华学院
汉口学院

南昌航空大学科技学院
浙江越秀外国语学院
西北大学现代学院
武昌理工学院
南昌理工学院
南昌交通学院
上海立达学院
长春人文学院
西安外事学院

北海艺术设计学院
广州新华学院

广东外语外贸大学南国商学院
江西应用科技学院
广东白云学院
三亚学院

广州应用科技学院
海口经济学院
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14
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4
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6

2375
2

185
20
40
3

2980
365
139
76
6
4
18
2717
31
25
3
54

3864
2504
652
175
2

1155
56
5
95
157
4285
1402
80
2194
131
55
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90
50
2
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120
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2327
75
220
120
200
151
310
110
1561
3831
753
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5

3
1
4
12
2
25
30
2
20
10
15
6
44
6
2
6
29
60
2
2
3
19
3
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10
30
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2
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3
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3
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3864
2504
652
175
2

1155
56
5
95
157
4285
1402
80
2194
131
55

3530
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90
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2

159
65
36
39
2327
58
51
115
54
151
239
73

1000
3409
644
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5
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3
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5
5
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596
592
589
543
576
561
508
557
499
490
542
541
534
534
531
527
526
431
522
522
520
516
515
511
509
508
508
507
507
504
504
503
503
502
500
499
495
494
494
492
491
489
485
484
483
482
480
476
474
471
468
463
459
438
438

190176
191430
191581
191889
191918
192332
193060
194001
194799
196427
196543
197053
197374
198557
199165
199633
199727
199917
199966
201835
202677
203644
204926
205742
205970
206010
207800
207890
209087
209289
211470
213265
213913
215849
216981
217177
217710
221069
221454
222218
224073
225656
225942
226027
227415
228364
230969
232514
233819
233835
234135
234864
235525
235813
235906
235962
235974
236023
236039
236062
236072
236076
236080
236084
236085
257415
258543

10
12
15
23
27
58
59
66
83
105
119
131
167
169
190
214
224
250
252
259
276
320
324
377
401
406
414
424
427
459
465
468
471
484
517
538
608
625
634
663
676
708
764
787
817
825
865
944
1006
1071
1154
1293
1392
2034
2036

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位
5021
5022

夏季本科广播电视编导
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夏季本科美术
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5085
5086
5087
5088
5089
5090
5091
5092
5093
5094
5095
5096
5097
5098
5099
5100
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108
5109
5110
5111
5112
5113
5114
5115
5116
5117
5118
5119
5120
5121
5122
5123
5124
5125
5126
5127
5128
5129
5130
5131
5132
5133
5134
5135
5136
5137
5138
5139
5140
5141

12623
12621

10532
10611
10559
10559
10635
10718
11647
10345
10564
11078
10058
10615
10636
10617
10445
11079
10414
10536
10592
10418
14434
10690
11819
10608
13687
10585
10736
13687
10588
10588
11819
14278
10919
13686
14410
12309
13659
13903
13988
13640
13607
14039
11418
13433
12715
13641
13660
13431
12792
10846
12802
12795
11800
13678
13656
10822
13257
12623

10247
10002
10247
10006
10007
10269
10286
10487
10384
10213
10013
10004
10213
10610
10533
11415
10561
10611
10511
10559
10285
10355
10610
10319
10183
10497
10491
10005
10574
10183
10718
10022
10586
10542
10590
10486
10635
10613
10010
10290
10712
10459
10386
10394
10542
10651
10459
10403
10673
10058
10459
10564
10589
10200
11647
10300
10445
10298
11846
10394
11845

华南农业大学珠江学院
广州华商学院

湖南大学
重庆大学
暨南大学
暨南大学
西南大学

陕西师范大学
浙江传媒学院
浙江师范大学
华南农业大学
广州大学

天津工业大学
西南石油大学
四川师范大学
重庆邮电大学
山东师范大学
成都大学

江西师范大学
长沙理工大学
广东财经大学
赣南师范大学
山西传媒学院
云南艺术学院
东莞理工学院
广西民族大学
南京传媒学院
广州体育学院
西北师范大学

南京传媒学院(中外合作办学)
广东技术师范大学
广东技术师范大学
东莞理工学院

广东第二师范学院
平顶山学院
武汉传媒学院

四川电影电视学院
武昌首义学院
天津传媒学院
成都锦城学院

江苏师范大学科文学院
广西民族大学相思湖学院

吉林动画学院
四川大学锦江学院
北京城市学院

南昌航空大学科技学院
西京学院
桂林学院

天津商业大学宝德学院
南昌交通学院

浙江越秀外国语学院
江西科技学院
吉利学院

南昌理工学院
汉口学院

西北大学现代学院
广州华立学院
广东白云学院

湖北文理学院理工学院
华南农业大学珠江学院

同济大学
中国人民大学
同济大学

北京航空航天大学
北京理工大学
华东师范大学
东南大学

华中科技大学
厦门大学

哈尔滨工业大学
北京邮电大学
北京交通大学

哈尔滨工业大学(中外合作办学)
四川大学
中南大学

中国地质大学(北京)
华南理工大学
重庆大学

华中师范大学
暨南大学
苏州大学

中国美术学院(中外合作办学)
四川大学

南京师范大学
吉林大学

武汉理工大学
中国地质大学(武汉)

北京工业大学
华南师范大学
吉林大学

陕西师范大学
北京林业大学
广州美术学院
湖南师范大学
深圳大学
武汉大学
西南大学

西南交通大学
北京化工大学
中国矿业大学

西北农林科技大学
郑州大学
福州大学

福建师范大学
湖南师范大学(中外合作办学)

西南财经大学
郑州大学
南昌大学
云南大学

天津工业大学
郑州大学

华南农业大学
海南大学

东北师范大学
浙江传媒学院

南京信息工程大学
山东师范大学
南京林业大学

广东外语外贸大学
福建师范大学
广东工业大学

203
231

208
208
252
251
212
212
207
219
284
264
204
208
220
205
209
211
218
213
208
212
205
205
211
216
204
209
212
206
220
221
212
236
203
207
207
204
202
204
206
203
203
206
207
205
204
205
209
208
210
205
202
209
205
207
209
218
203
205

206
204
208
205
203
207
205
205
208
205
203
207
206
216
205
207
207
207
210
253
209
204
209
205
223
210
207
202
240
211
211
206
205
208
289
206
211
206
204
204
214
208
204
211
211
203
209
208
208
203
204
281
210
209
206
206
208
206
226
207
241

130
90

2
6
5
13
5
3
6
5
90
40
6
5
6
3
1
2
5
10
86
2
4
7
12
5
14
13
6
15
80
30
10
80
2
30
48
2
5
9
2
4
12
11
17
10
2
3
2
4
2
5
5
8
20
13
45
100
20
60

4
2
2
3
2
3
3
9
3
4
4
6
10
3
8
2
62
13
12
18
16
6
4
4
3
10
9
10
120
3
3
22
62
2
257
6
13
23
17
5
4
5
35
4
2
4
5
15
4
6
2

528
13
15
26
9
2
12
45
6

349

95
67

2
6
5
13
5
3
6
5
90
40
6
5
6
3
1
2
5
10
86
2
4
7
12
5
14
13
6
15
80
30
10
80
2
30
48
2
5
9
2
4
12
11
17
10
2
3
2
4
2
5
5
8
14
9
19
93
17
22

4
2
2
3
2
3
3
9
3
4
4
6
10
3
8
2
62
13
12
18
16
6
4
4
3
10
9
10
120
3
3
22
62
2
257
6
13
23
17
5
4
5
35
4
2
4
5
15
4
6
2

528
13
15
26
9
2
12
45
6

349

433
431

580
562
558
550
548
546
542
524
523
518
518
518
517
516
516
515
514
510
505
504
504
503
502
501
501
501
500
494
491
488
487
481
481
478
476
475
474
474
474
473
471
471
469
469
469
467
466
466
466
464
453
451
451
451
450
449
448
448

612
608
608
605
601
600
594
591
587
587
583
580
579
574
573
572
569
565
563
562
561
561
559
559
559
558
556
556
552
549
548
547
546
545
544
543
543
540
540
539
538
538
537
536
536
535
534
534
534
534
533
531
530
530
530
528
527
526
525
524
523

2198
2269

6
24
33
62
70
81
111
252
272
334
336
338
345
353
355
363
387
449
537
546
551
578
599
608
614
616
638
770
825
903
920
1065
1070
1146
1198
1231
1251
1254
1262
1292
1366
1367
1405
1406
1417
1488
1512
1513
1518
1576
1938
2005
2011
2015
2041
2080
2116
2117

6
10
11
15
21
23
41
45
68
77
95
130
141
183
199
218
267
356
396
407
432
436
466
473
484
510
586
598
718
860
884
972
1044
1097
1123
1183
1235
1442
1471
1496
1589
1601
1700
1759
1802
1824
1944
1963
1968
1983
2088
2282
2362
2410
2446
2578
2718
2878
3019
3153
3163

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位


